
UCHWAŁA NR II/14/18
RADY GMINY W PAWŁOWIE

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/422/17 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 listopada 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pawłów

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.), w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Starachowicach, Rada Gminy w Pawłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVI/422/17 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 listopada 
2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pawłów:

1) § 3 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

„2) prowadzenie selektywnego zbierania, a odbierający odpady do selektywnego odbierania odpadów 
obejmujących:

a) papier i tektura,

b) metale,

c) tworzywa sztuczne,

d) opakowania wielomateriałowe,

e) szkło,

f) odpady komunalne ulegające biodegradacji,

g) odpady zielone,

h) przeterminowane leki,

i) chemikalia,

j) zużyte baterie i akumulatory,

k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

l) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

m) odpady budowlane i rozbiórkowe,

n) zużyte opony,

o) popiół.”.

2. § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2018 r.

Poz. 4506



„Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz odpady wskazane w § 
3 ust. 1 pkt 2 lit. a)-f) i o) należy gromadzić w pojemnikach. Pozostałe wyselekcjonowane 
frakcje odpadów komunalnych przekazywane będą bezpośrednio do punktów selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych lub do wskazanych miejsc ich odbioru”.

3. § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

1. „Dopuszcza się możliwość selektywnego zbierania w ogólnodostępnych pojemnikach do selektywnej 
zbiórki:

1) kolor zielony – odpady ze szkła, w tym opakowania ze szkła,

2) kolor żółty – odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady  z tworzyw sztucznych, 
w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe,

3) kolor niebieski – odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady 
opakowaniowe z tektury,

4) kolor brązowy – odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady,

5) kolor szary – popiół”.

4. w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. „Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów stosuje się następujące oznakowania kolorystyczne 
pojemników:

1) kolor niebieski, oznaczony napisem „Papier” przeznaczony do zbierania odpadów z papieru, w tym tektury, 
odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury;

2) kolor żółty, oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne” przeznaczony do zbierania odpadów 
z metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, odpadów  z tworzyw sztucznych, w tym odpadów 
opakowaniowych z tworzyw sztucznych oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, tworzyw 
sztucznych, metali oraz opakowań wielomateriałowych;

3) kolor zielony, oznaczony napisem „Szkło” przeznaczony do zbierania odpadów ze szkła, w tym opakowań 
ze szkła;

4) kolor brązowy, oznaczony napisem „Bio”,  przeznaczony do zbierania odpadów ulegających biodegradacji, 
ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;

5) kolor szary, oznaczony napisem „Popiół”, przeznaczony do zbierania popiołu.

5. § 13 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„odpady wyselekcjonowane: papier i tektura, tworzywa, opakowania wielomateriałowe, 
metale, odpady komunalne ulegające biodegradacji, popiół – nie rzadziej niż raz w miesiącu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Więcław

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4506


		2018-12-17T09:30:26+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




